
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.17 
 

Ročník 2018/2019 23.2.2019 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3527 dosáhlo družstvo: TJ Spartak Přerov 

2. KLM B 2018/2019 

Výsledky 17. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SPARTAK PŘEROV - KK VYŠKOV  5:3 3527:3510 (12.0:12.0) 23.2. 

TJ SOKOL HUSOVICE B - TJ SOKOL VRACOV 5:3 3346:3255 (14.0:10.0) 23.2. 

KK BLANSKO  - HKK OLOMOUC 6.5:1.5 3299:3278 (12.0:12.0) 23.2. 

TJ ZBROJOVKA VSETÍN  - TJ SOKOL CHVALÍKOVICE   6:2 3297:3201 (13.5:10.5) 23.2. 

KK MOR.SLÁVIA BRNO - SKK DUBŇANY 6:2 3405:3334 (15.0:9.0) 23.2. 

TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU - TJ UNIE HLUBINA  3:5 3329:3368 (13.0:11.0) 23.2. 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SPARTAK PŘEROV 3527 5:3 3510 KK VYŠKOV  

 Jiří Divila 175   143   162  126 606   2:2   597   136 142   171 148 Pavel Vymazal 
 Zdeněk Macháček 141   134   131  139 545   1:3   614   140 157   144 173 Jiří Trávníček 
 Petr Pavelka 161   139   139  146 585   2:2   592   144 131   151 166 Josef Touš 
 Michal Pytlík 169   165   157  162 653   4:0   544   123 128   147 146 Radim Čuřík *1 
 Milan Kanda 150   150   136  127 563   1:3   610   181 148   143 138 Petr Pevný 
 Jakub Pleban 147   143   136  149 575   2:2   553   153 148   127 125 Luděk Rychlovský 
rozhodčí: Jiří Kryl, Vladimír Sedláček 
střídání: *1 od 61. hodu Tomáš Procházka 
 

Nejlepší výkon utkání: 653 - Michal Pytlík 

  TJ SOKOL HUSOVICE B 3346 5:3 3255 TJ SOKOL VRACOV 

 Tomáš Žižlavský 127   123   161  168 579   2:2   534   148 129   120 137 František Svoboda 
 Jakub Hnát 140   152   133  126 551   1:3   561   149 136   147 129 Pavel Polanský 
 Jan Machálek 143   126   122  134 525   1:3   573   119 150   160 144 Petr Polanský 
 Pavel Košťál 155   132   152  151 590   4:0   519   128 123   132 136 Tomáš Kordula *1 
 Jiří Radil 131   136   143  143 553   4:0   515   125 128   132 130 Jan Tužil 
 David Plšek 145   128   141  134 548   2:2   553   148 164   116 125 Tomáš Sasín 
rozhodčí: Zdeněk Krejčí 
střídání: *1 od 45. hodu Filip Kordula 
 

Nejlepší výkon utkání: 590 - Pavel Košťál 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  KK BLANSKO  3299 6.5:1.5 3278 HKK OLOMOUC 

 Jakub Flek 144   129   173  141 587   3:1   546   125 156   139 126 Břetislav Sobota 
 Ladislav Musil *1 142   111   111  117 481   0:4   553   153 127   152 121 Kamil Bartoš 
 Petr Sehnal 152   146   152  129 579   2:2   579   136 149   167 127 Michal Albrecht 
 Petr Havíř 129   127   137  143 536   2:2   533   134 141   128 130 Marian Hošek 
 Jan Ševela 132   137   142  125 536   2:2   521   121 143   125 132 Jiří Baslar 
 Roman Flek 149   150   145  136 580   3:1   546   139 128   150 129 Milan Sekanina 
rozhodčí: Klimešová Jindřiška, Šmerda Jan 
střídání: *1 od 61. hodu Miroslav Flek 
 

Nejlepší výkon utkání: 587 - Jakub Flek 

  TJ ZBROJOVKA VSETÍN  3297 6:2 3201 TJ SOKOL CHVALÍKOVICE   

 Daniel Bělíček 128   133   149  148 558   2.5:1.5   525   126 136   115 148 Radek Hendrych 
 Tomáš Novosad 124   148   152  128 552   2:2   519   136 127   126 130 Vladimír Valenta 
 Zoltán Bagári 133   138   132  153 556   1:3   567   141 153   141 132 Jiří Staněk 
 Tomáš Hambálek 143   147   123  148 561   3:1   516   122 97   158 139 Vladimír Kostka *1 
 Vlastimil Bělíček *2 140   122   130  125 517   3:1   506   154 113   119 120 David Hendrych 
 Martin Dolák 129   128   152  144 553   2:2   568   142 167   119 140 Aleš Staněk 
rozhodčí: Riedel Petr 
střídání: *1 od 40. hodu Otto Mückstein, *2 od 69. hodu Libor Vančura 
 

Nejlepší výkon utkání: 568 - Aleš Staněk 

  KK MOR.SLÁVIA BRNO 3405 6:2 3334 SKK DUBŇANY 

 David Pospíšil 158   142   137  142 579   3:1   522   126 117   143 136 Antonín Kratochvíla *1 
 Miroslav Milan 133   169   139  134 575   1:3   613   153 146   173 141 Ondřej Ševela 
 Stanislav Novák 128   120   154  118 520   2:2   552   107 156   145 144 Václav Kratochvíla 
 Ivo Hostinský 155   135   151  134 575   3:1   543   144 147   138 114 Roman Janás 
 Pavel Antoš 149   157   139  126 571   2:2   559   161 141   119 138 Tomáš Šerák 
 Milan Klika 137   148   134  166 585   4:0   545   125 147   129 144 Michal Kratochvíla 
rozhodčí: Lea Olšáková 
střídání: *1 od 86. hodu Filip Kratochvíla 
 

Nejlepší výkon utkání: 613 - Ondřej Ševela 

  TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 3329 3:5 3368 TJ UNIE HLUBINA  

 Jakub Ouhel 162   157   148  138 605   3:1   560   151 129   134 146 Jan Žídek 
 Lukáš Dúška 128   133   154  138 553   3.5:0.5   524   122 133   133 136 Petr Basta 
 David Dúška *1 105   123   130  137 495   0:4   596   142 156   144 154 Michal Zatyko 
 Adam Rychtařík 155   127   143  133 558   1.5:2.5   594   155 162   131 146 Josef Linhart 
 Karel Dúška 131   139   140  143 553   1:3   558   135 148   145 130 Přemysl Žáček 
 Petr Šindelář 147   132   155  131 565   4:0   536   144 129   138 125 Tomáš Rechtoris 
rozhodčí: Pelíšek 
střídání: *1 od 31. hodu Pavel Ježek 
 

Nejlepší výkon utkání: 605 - Jakub Ouhel 
 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

18275 Filip Kratochvíla 23.02.2019 SKK Dubňany 3x 

12228 Tomáš Rechtoris 23.02.2019 TJ Unie Hlubina  1x 

19353 Adam Rychtařík 23.02.2019 TJ Slovan Kamenice nad Lipou 3x 

6567 Jan Machálek 23.02.2019 TJ Sokol Husovice B 1x 

6327 Miroslav Flek 23.02.2019 KK Blansko  2x 

8053 Roman Janás 23.02.2019 SKK Dubňany 3x 

8876 Ladislav Musil 23.02.2019 KK Blansko  2x 

16890 David Pospíšil 23.02.2019 KK Mor.Slávia Brno 3x 

18625 Pavel Vymazal 23.02.2019 KK Vyškov  3x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

 

https://kuzelky.com/

